ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о недопущении составления официальной отчетности и использования поддельных документов
Г. Сургут                                                                                                  10 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения норм действующего законодательства,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. установить персональную ответственность сотрудников за подготавливаемые отчеты.
1. С 01.05.2027 г. установить персональную ответственность сотрудников за подготавливаемые документы, подписываемые от имени Общества.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)